
VIA VERGA, 1

92024 Canicattì

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA

ITALIANO

STORIA

ELENCO DEI LIBRI Dl TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

Tipo Scuola : SCUOLA SECONDARIA Dl I GRADO
Classi: Terze

Titolo / Sottotitolo Vol.

3

3

U

3

U

3

U

3

Editore

LA SPIGA

LATTES

LATTES

ELLEPIESSE EDIZIONI

ATLAS

LA SPIGA

DE AGOSTINI

PETRINI

PETRINI

ELI

Prezzo

11,90

25,50

33,90

10,00

22,50

9,90

23,00

14,60

22,10

29,90

NuovaSez./Comb. Adoz.

9788846837936

9788869174797

9788869170669

9788894932034

9788826817576

CITTADINANU E COSTITUZIONE 9788846841131 AA W

GEOGRAFIA

LATINO

INGLESE

FRANCESE

9788851128227

9788849422160

9788849423402

9788853623812

DAL BIANCO DARIO / FIORINI NICOLA
/ MARANA ANTONIO

DONATI F / MORETTI S

LAVAZZA ENRICA 1 BISSACA ROSANNA
/ PAOLELLA MARIA

MASTROCOLA MARCO VINICIO

ZANINELLI SERGIO / CRISTIANI CLAUDIO
/ BONELLI GIOVANNA

GIUDICI L

NICCO F/ NICOLA S

LINWOOD PAMELA / GUGLIELMINO
DANIELA / KENNEDY

CRIMI ANNA MARIA 1 HATUEL DOMITILLE

CHE VITA 3

PENNA E LA VOCE (LA) 1 VOL. A CON TEST INGRESSO+VOL.
B+MI PREPARO PER INTERROGAZIONE BES

SOSTANZA DEI SOGNI (LA) 1 VOL. 3 CON DVD + PERCORSI
ATTRAVERSOIL '900+QUADERNO DELLE COMPETENZE
3

UNIVERSOGIOVANI / PROBLEMI, DISAGI E SPERANZE
Dl OGGI

TEMPO DELL'UOMO (IL) 3

CITTADINANZA IN AZIONE

SENZA CONFINI VOLUME 3 + ATLANTE 3 + PERCORSI
INTERDISCIPLINARI / + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

IUPPITER

GAME ON! VOLUME 3 STUDENTS BOOK &WORKBOOK+EBOOK
CON NUOVO ESAME Dl STATO + 1 EASY EBOOK (SU DVD)

ESPRIT 1 VOLUME + MINI DICTIONNAIRE ILLUSTRE + EXAMEN
ET CERTIFICATIONS+ CDS

FII, G/ I

Ali, 8/1, CM, VI,
FII, G/ I

Ali, 811, Cli, 0/1,

Ali, BII, CM, VI,
FII, G/ I

Ali, Cli, 0/1,

Eli, FII, Gli

A/l, B/l, C/l, 01,
Eli, Hl, G/l

A1, BII, Cli, VI,
71 , FII, G/ I

Ali, B/l, C/l, VI,
E/l, Hl, G/l

Ali, BII, Cli, 0'1,
Eli, Fil, Gli

Ali, 8/1, CM, VI,
FII, G/ I

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da
Acq.

Si

No

Si

No

Si

No

Si

No

Si

No

Cons.

No

No

No

No

No

Ap

No

Ap

No

No
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VIA VERGA,I

92024 Canicattl

Materia / Disciplina

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

ELENCO DEI LIBRI Dl TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

Tipo Scuola : SCUOLA SECONDARIA Dl I GRADO
Classi: Terze

Titolo / Sottotitolo vol.

3

3

U

U

U

Editore

DE AGOSTINI

A. MONDADORI SCUOLA

LA SCUOLA EDITRICE

LATTES

LATTES

D'ANNA

Prezzo

28,30

18,10

27,40

28,60

34,90

15,00

NuovaSez./Comb.
Adoz.

9788851157630

9788824768245

9788835047483

9788869173295

9788869173066

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857790916

MONTEMURRO ANNA

ZANOLI STEFANO

BONALUME

ARDUINO GIANNI

DRAGONI ENRICO 1 DRAGONE DANIELA
/ CASCIO PAOLO

DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLIANDREA

ESATTO! ALGEBRA + GEOMETRIA 3 + QUADERNO OPERATIVO
3 + PRONTUARIO3 1 + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

ALIANTE / VOLUME 3

GRANDE ALBUM ARTE A + ARTE + B + DVD 57899 57900
KIT ALU

TECNO ZIP DISEGNO+SEIT.PROD.+MI PREP.INT.+DESINER
SI DIV.+TAV. DIS.SOL. / VOLUME A (DISEGNO) + VOLUME
B (SETTORI PRODUTTIVI)

BEBOP VOL. A1 CON DVD+A2+B CON DVD +SPARTITI
MEDLEY 1 A1- FARE MUSICA A2- FARE MUSICA B-ASCOLTARE

Ml METTO IN GIOCO

NI, 811, CM, D'I,
FII, G/ I

A1, Bili CM, D'I,

FII, G/ I

Ali, 811, Cli, D'I,

FII, G/ I

Ali, BII, Cil, DPI,

Eli, FII, Gli

Ali, 811, CM, DEI,

Eli, Fil, Gli

Ali, B/l, C/l, D'I,

Eli, Hl, G/l

No

No

No

No

No

No

Da

Acq.

Si

Si

No

No

No

No

Cons.

No

No

No

No

No

Ap

LEGENDA
Comb. Tip.Scu.
1 MM

Spec/Sper.
30 ORE SETTIMANALI
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